
Date Activité Lieu HORAIRES
Responsable de la 

journée
Mail Téléphone Catégories concernées

11/09/2024

18/09/2024

25/09/2024

02/10/2024

09/10/2024 district Foot à 7
Stade Lac de Maine - J et R 

Mikulak

arrivée 12h30, début 

13H30 , fin 16H30
Jérémy Boulissière jeremie.boulissière@essb.fr 630820909 CG JG CJF

16/10/2024

06/11/2024 district basket 3x3 bertin 1 et 2
arrivée 12h30, début 

13H30 , fin 16H30
Yannick Prieul David Guerrois david.guerois@essb.fr 610641548 CG JG CJF

District futsal promo 

CG
bertin 1 et 2 

arrivée 12h30, début 

13H30 , fin 16H30
franck Bertrais franck.bertrais@lpjw.eu 613106810 CG JG 

20/11/2024
Formation jeune 

officiel escalade
Mongazon Nicolas Leray 620696767 Collège Lycée

27/11/2024

futsal district JG et 

CJF promo + 

Départemental 

futsal élite

J. Monnet et J. Lehay
arrivée 12h30, début 

13H30 , fin 16H30
Franck Bertrais et Eric Guitton franck.bertrais@lpjw.eu 613106810 CG JG CJF

04/12/2024

11/12/2024 futsal départemental bertin 1 et 2 12h -16h30 Franck Bertrais franck.bertrais@lpjw.eu 613106810 CG JG 

district Bad ind. 

(élite et promo)
bertin 1 et 2 

arrivée 12h00, début 

13H30 , fin 16H30
Yannick Prieul yannick.prieul@essb.fr

647608461
Lycée

futsal départemental Au Lion d'Angers - Salle??? 13H00/ 16H30 eric Guitton et Sacré Cœur ericguitton49@orange.fr 663414650 MF lycée F 

18/12/2024

CALENDRIER DISTRICT   -   SECTEUR ANGERS ( LYCEES)

Cross Départemental au Lion d'Angers

Responsable du secteur (Nom - Tel. et Etablissement) : Philippe PAILLAT - Tel. 06 60 67 84 79

13/11/2024

Calendrier AS LYCEES ANGERS 24-25         suite .../...      
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08/01/2025 bad départemental J. Moulin, J. Monnet, Bertin 1 et 2 12h - 16h30 vincent verron lycée G et f

15/01/2025

22/01/2025

29/01/2025

05/02/2025

26/02/2025

05/03/2025

12/03/2025 VTT régional Chalonnes (49) philippe paillat philpaya@yahoo.fr collège et lycée 

19/03/2025

26/03/2025

02/04/2025

23/04/2025

30/04/2025

07/05/2025

14/05/2025

21/05/2025
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